

2015年1月23日コミックスマート株式会社

セプテーニグループのコミックスマート 連載型新作マンガ配信サービス「GANMA!」が 100 万ダウンロード突破 1月23日(金)~2月5日(木)にプレゼントキャンペーンを実施

株式会社セプテーニ・ホールディングス(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:佐藤 光紀、証券コード:4293)の連結子会社で、マンガコンテンツ事業を手がけるコミックスマート株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:佐藤 光紀)が、スマートフォン、タブレット、PC向けに提供している連載型新作マンガ配信サービス「GANMA!(ガンマ)」のアプリ(iOS・Android 版)が、この度100万ダウンロードを突破いたしました。

これを記念して、1月23日(金)~2月5日(木)の期間中に、「GANMA!」内でコメントまたはイラスト*を投稿して頂いた読者の中から、抽選で50名様に特製グッズ(GANMA!100万ダウンロードオリジナル湯のみ)をプレゼントいたします。

コミックスマートでは、インターネット発の優れたマンガ作品づくりを目指し、今後もマンガ家の育成・支援およびマンガ配信サービスの充実に取り組んでまいります。

*イラスト投稿機能について

紙の雑誌においてハガキ等で行われていたマンガのイラスト投稿を、スマートフォンやタブレット端末上で描き、各作品の巻末から直接投稿できる機能です。これまでに数多くのイラストが投稿されており、 作家と読者のコミュニケーションの場にもなっております。

※「イラスト投稿機能」は、現在アプリ版のみ対応しております。

【キャンペーン概要】

■キャンペーン名 : GANMA! 100万 DL 突破感謝キャンペーン

■キャンペーン期間:1月23日(金)~2月5日(木)

■プレゼント内容 : GANMA!100 万ダウンロードオリジナル湯のみ



■応募方法:





- ※ コメントやイラスト投稿を行うにはアカウント登録(無料)が必要です。
- ※ 応募対象者となるのは、キャンペーン期間中にコメントまたはイラスト投稿をされた読者の方のみです。
- ※ 投稿は複数回可能ですが、応募数は1アカウントにつき1回となります。
- ※ 当選者にのみメールで通知いたします。

【連載型新作マンガ配信サービス「GANMA!」について】 GGANMAI

「GANMA!」は、新人のマンガ家が手がける連載型の 新作マンガ配信サービスです。新人のマンガ家が手がける様々 なジャンルのマンガを全て無料で閲覧することができます。 また、読者レビューを加味したランキングシステムやマンガ のイラスト投稿をスマートフォン上で描き、その場で投稿 できる「イラスト投稿機能」*を搭載しており、読者自らが マンガ家を直接応援し、作家の成長を支援することができます。



■公式サイト:http://ganma.jp/

■対応 OS : iOS 5.0 以上、Android2.3 以上、

■対応ブラウザ: Internet Explorer、Firefox、Safari、Google Chrome など

■料金 : 閲覧無料 / プレミアム会員*は月額300円

※プレミアム会員は、一般公開前の「GANMA!」3号分を先に閲覧できる「早読み機能」が利用可能です。 🔳

*「イラスト投稿機能」と「プレミアム会員登録」は、現在アプリ版のみ対応しております。

- ※「Android」および「Google Chrome 」は、Google Inc.の商標または登録商標です。
- ※「IOS」は、Ciscoの米国およびその他の国における商標または登録商標であり、ライセンスに基づき使用されています。
- ※「Internet Explorer」は、米国 Microsoft Corporation の米国およびその他の国における登録商標または商標です。
- ※「Firefox」は、Mozilla Foundationの米国およびその他の国における登録商標です。
- ※「Safari」は、米国 Apple Computer, Inc.の商標または登録商標です。

【サービスに関するお問い合わせ】

コミックスマート株式会社 : 上河原

E-mail: info@comicsmart.co.jp / Tel: 03-6863-5250

【報道に関するお問合せ】

株式会社セプテーニ·ホールディングス 経営企画部 広報·IR 課 小船戸(こふなと)

E-mail: koho@septeni-holdings.co.jp / Tel: 03-6857-7258

Twitter アカウント: http://twitter.com/Septeni_PR

Facebook ページ: http://www.facebook.com/septenigroup

■コミックスマート株式会社の概要

主な事業内容 マンガコンテンツ事業

本 社 所 在 地 東京都新宿区西新宿 8-17-1 住友不動産新宿グランドタワー27F

代 表 者 代表取締役社長 佐藤 光紀

会 社 URL http://www.comicsmart.co.jp/

■株式会社セプテーニ・ホールディングスの概要

主な事業内容 インターネット事業を中心に事業展開する企業グループを統括する持株会社

本 社 所 在 地 東京都新宿区西新宿 8-17-1 住友不動産新宿グランドタワー30F

代 表 者 代表取締役社長 佐藤 光紀

会 社 URL http://www.septeni-holdings.co.jp/